CNPJ-.30.249.069/0001-14

PROPOSTA DE PREÇOS
INICIAL

n^M DKCRIÇÃO

1

1

procedEnoa QTD. ÜND. V.UNIT. V.UNIT, V.TOTAL V.TOTAL

1 Teste rápido CXiVID-19. LEPU MEDICAI NACIONAL 400 UNID RS 70.00 setenta roaá RS 28.000,00 vinte coito mllieafe

VALOR TOTAL DA PROPOSTA
R$ 28.000,00

vinte e oito mil reais

CondlçÕef. d»? «"omformF FniTAI.

Prazo de tnltega CúNFÜRMfc LDlfAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Validade dos Produtos: CONFORME EDITAL

Local de Entrega CONFORME EDITAL

Garantia dos Produtos CONFORME EDITAL

Dados Bancários: Banco do Brasil S/A - Agência: